PORTARIA Nº 1.207/2024

DISPÕE SOBRE ELEIÇÃO DA MESA DI-
RETORA  PARA  O  CONSELHO
MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA
ALIMENTAR  E  NUTRICIONAL  DE
CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM  –
COMSEAN-CI - MANDATO ABRIL/2024 A
ABRIL/2026.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  n°s  27.665/2018  e
33.960/  2024,  bem  como  o  Decreto  nº
34.008/2024 e § 2º, do Art. 6º, da Lei nº
7596/2018,  que  regulamenta  o  Conselho
Municipal  de  Segurança  Alimentar  e
Nutricional  de  Cachoeiro  de  Itapemirim  –
COMSEAN-CI, tendo em vista o que consta
no processo nº  41061/2024, resolve:

Art.  1º   Eleger  a  Mesa  Diretora  para  o

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Cachoeiro
de Itapemirim Abril/2026, da forma que se segue:

I - Presidente: Cláudio Vilarinho Moraes;

II - Vice-Presidente: Maria Cristina Athayde Soares ;

III - 1º Vogal: Márcio Toledo Vieira ;

IV - 2º Vogal: Guilherme Guimarães Neto .

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de junho de 2024.

TATIANA DE OLIVEIRA SANT’ANA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100330030003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-07T14:57:50-0300